
Burano Plus
LE RADIATEUR QUI CHANGE DE VISAGE.
Le produit multipositionnable, horizontal ou vertical, avant et arrière; vous décidez 
comment il pourra s’adapter mieux dans votre espace et à votre goût.

THE RADIATOR THAT CHANGES FACE.
The multipositionable product, horizontal or vertical, front and back; you decide how 
best it suits your space, to your liking.
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• PRODUIT MULTI-POSITIONS:                                                  
horizontale ou verticale et facile à installer

• DOUBLE PAROIS:                                                                            
réversible - avant et arrière

• PLUS PUISSANT QUE LES AUTRES PRODUITS:                       
Radiateur compact à haute émission calorifique

• IDÉAL POUR BASSE TEMPÉRATURE:                                      
zone radiante à l’ensemble du radiateur pour sa quantité 
d’eau.

• 6 RACCORDEMENTS HYDRAULIQUES UNIVERSELLES ET 
DIAPHRAGME

• COMPRIS:                                                                                             
multi raccordements en une seule référence.

• SÉCURISÉ, IDÉAL POUR LES LIEUX PUBLICS :                   
absence de bords pointus, facilité d’entretien et de nettoyage.

• AMPLE CHOIX DE COULEURS :                                                 
disponible en différentes couleurs Ral et spéciales.

• MULTI-POSITION PRODUCT:                                             
horizontal or vertical and easy to install

• DOUBLE SIDED:                                                                 
reversible front and back

• MORE POWERFUL THAN OTHER PRODUCTS:                          
Compact radiator with high heat output

• IDEAL FOR LOW TEMPERATURES:                                       
radiant zone in the entire radiator for its amount of water.

• 6 UNIVERSAL HYDRAULIC CONNECTIONS AND DIAPHRAGM
• INCLUDED:                                                                                    

6 connections in a single reference.
• SECURE, IDEAL FOR PUBLIC PLACES:                                

absence of sharp edges, easy of maintenance and cleaning.
• WIDE CHOICE OF COLORS:                                                       

available in different Ral and special.



Burano Plus HOT



  

  

  

• Produit multiposition : horizontal ou vertical
• Réversible avant - arrière
• Idéal pour les basses températures
• Grilles sur demande
• Facile à installer
• Facile à nettoyer
• Entraxes sur demande
• Office inclus
• 

• Multiposition product: horizontal or vertical
• Reversible front and back
• Ideal for low temperatures
• Grids on request
• Easy to install
• Easy to clean
• Central distance on demand
• Diaphragm included

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Fabriqué en acier
• Collecteurs ovales 60x32
• Éléments 70x11 mm à têtes arrondies
• 6 raccordements de ½”
• Double couches de peinture: anaphorèse et 

revêtement en poudre époxy-polyester
• Kit de fixation inclus
• Pression d’essai 5,2 bars

TECHNICAL CHARACTERISTICS
• Made in steel
• 60x32 Oval collectors
• 70x11 mm elements with rounded heads
• 6 connections of ½”
• Two layers of paint: anaphoresis and epoxy-

polyester powder 
• Fixing kit included
• Test pressure 5.2 bar

10
years

warranty

Schéma de montage
Assembly scheme
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Burano Plus
Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        

W (watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.       

W (watt ∆30)

Puissance 
horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
horizontal.                          

W (watt ∆40)

Puissance 
horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 663 - P 80

H 800 - P 80

HOT

BPV0603F0 3 663 225 80 623 7,5 2,4 280 210 145 292 218 150 1,29270

BPV0604F0 4 663 300 80 623 10,5 3,2 374 280 193 396 298 206 1,29270

BPV0605F0 5 663 375 80 623 12,0 4,0 467 350 241 499 377 263 1,29270

BPV0606F0 6 663 450 80 623 15,0 4,8 560 420 289 601 457 321 1,29270

BPV0607F0 7 663 525 80 623 18,0 5,6 654 490 338 701 533 374 1,29270

BPV0608F0 8 663 600 80 623 20,0 6,4 747 560 386 799 606 424 1,29270

BPV0609F0 9 663 675 80 623 23,0 7,2 841 630 435 895 678 473 1,29270

BPV0610F0 10 663 750 80 623 26,0 8,0 934 700 483 988 747 521 1,29270

BPV0611F0 11 663 825 80 623 28,0 8,8 1027 770 531 1078 814 567 1,29270

BPV0612F0 12 663 900 80 623 30,5 9,6 1121 840 579 1166 879 610 1,29270

BPV0613F0 13 663 975 80 623 33,0 10,4 1214 910 627 1251 942 653 1,29270

BPV0614F0 14 663 1050 80 623 35,0 11,2 1308 980 676 1333 1002 694 1,29270

BPV0615F0 15 663 1125 80 623 38,0 12,0 1401 1050 724 1412 1060 732 1,29270

BPV0616F0 16 663 1200 80 623 40,0 12,8 1494 1120 772 1489 1116 769 1,29270

BPV0617F0 17 663 1275 80 623 43,0 13,6 1588 1190 820 1563 1170 805 1,29270

BPV0618F0 18 663 1350 80 623 46,0 14,4 1681 1260 869 1634 1221 839 1,29270

BPV0619F0 19 663 1425 80 623 47,5 15,2 1775 1330 917 1725 1287 882 1,29270

BPV0620F0 20 663 1500 80 623 50,5 16,0 1868 1400 965 1815 1352 925 1,29270

BPV0803F0 3 800 225 80 760 8,5 3,0 333 249 172 352 263 181 1,29641

BPV0804F0 4 800 300 80 760 11,0 4,0 444 332 229 478 359 248 1,29641

BPV0805F0 5 800 375 80 760 14,0 5,0 555 416 286 602 455 318 1,29641

BPV0806F0 6 800 450 80 760 17,0 6,0 666 499 343 725 552 388 1,29641

BPV0807F0 7 800 525 80 760 20,0 7,0 777 582 401 846 643 451 1,29641

BPV0808F0 8 800 600 80 760 23,0 8,0 888 665 458 964 731 512 1,29641

BPV0809F0 9 800 675 80 760 26,0 9,0 999 748 515 1080 818 571 1,29641

BPV0810F0 10 800 750 80 760 28,5 10,0 1110 831 572 1192 901 629 1,29641

BPV0811F0 11 800 825 80 760 31,0 11,0 1221 914 630 1301 982 684 1,29641

BPV0812F0 12 800 900 80 760 34,0 12,0 1332 997 687 1406 1060 737 1,29641

BPV0813F0 13 800 975 80 760 37,0 13,0 1443 1081 744 1510 1136 788 1,29641

BPV0814F0 14 800 1050 80 760 40,0 14,0 1554 1164 801 1609 1209 837 1,29641

BPV0815F0 15 800 1125 80 760 43,0 15,0 1665 1247 859 1704 1279 883 1,29641

BPV0816F0 16 800 1200 80 760 46,0 16,0 1776 1330 916 1797 1346 928 1,29641

BPV0817F0 17 800 1275 80 760 48,5 17,0 1887 1413 973 1886 1411 971 1,29641

BPV0818F0 18 800 1350 80 760 51,0 18,0 1998 1496 1030 1972 1473 1012 1,29641

BPV0819F0 19 800 1425 80 760 54,0 19,0 2109 1579 1088 2081 1553 1065 1,29641

BPV0820F0 20 800 1500 80 760 57,0 20,0 2220 1662 1145 2190 1632 1116 1,29641
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Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        

W (watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.       

W (watt ∆30)

Puissance 
horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
horizontal.                          

W (watt ∆40)

Puissance 
horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

Prix
Price

€

H 663 - P 80

BPV0603F0 3 663 225 80 623 7,5 2,4 280 210 145 292 218 150 1,29270 213

BPV0604F0 4 663 300 80 623 10,5 3,2 374 280 193 396 298 206 1,29270 276

BPV0605F0 5 663 375 80 623 12,0 4,0 467 350 241 499 377 263 1,29270 346

BPV0606F0 6 663 450 80 623 15,0 4,8 560 420 289 601 457 321 1,29270 388

BPV0607F0 7 663 525 80 623 18,0 5,6 654 490 338 701 533 374 1,29270 411

BPV0608F0 8 663 600 80 623 20,0 6,4 747 560 386 799 606 424 1,29270 447

BPV0609F0 9 663 675 80 623 23,0 7,2 841 630 435 895 678 473 1,29270 481

BPV0610F0 10 663 750 80 623 26,0 8,0 934 700 483 988 747 521 1,29270 520

BPV0611F0 11 663 825 80 623 28,0 8,8 1027 770 531 1078 814 567 1,29270 582

BPV0612F0 12 663 900 80 623 30,5 9,6 1121 840 579 1166 879 610 1,29270 599

BPV0613F0 13 663 975 80 623 33,0 10,4 1214 910 627 1251 942 653 1,29270 663

BPV0614F0 14 663 1050 80 623 35,0 11,2 1308 980 676 1333 1002 694 1,29270 668

BPV0615F0 15 663 1125 80 623 38,0 12,0 1401 1050 724 1412 1060 732 1,29270 770

BPV0616F0 16 663 1200 80 623 40,0 12,8 1494 1120 772 1489 1116 769 1,29270 797

BPV0617F0 17 663 1275 80 623 43,0 13,6 1588 1190 820 1563 1170 805 1,29270 849

BPV0618F0 18 663 1350 80 623 46,0 14,4 1681 1260 869 1634 1221 839 1,29270 899

BPV0619F0 19 663 1425 80 623 47,5 15,2 1775 1330 917 1725 1287 882 1,29270 949

BPV0620F0 20 663 1500 80 623 50,5 16,0 1868 1400 965 1815 1352 925 1,29270 999

H 800 - P 80

BPV0803F0 3 800 225 80 760 8,5 3,0 333 249 172 352 263 181 1,29641 264

BPV0804F0 4 800 300 80 760 11,0 4,0 444 332 229 478 359 248 1,29641 311

BPV0805F0 5 800 375 80 760 14,0 5,0 555 416 286 602 455 318 1,29641 346

BPV0806F0 6 800 450 80 760 17,0 6,0 666 499 343 725 552 388 1,29641 391

BPV0807F0 7 800 525 80 760 20,0 7,0 777 582 401 846 643 451 1,29641 449

BPV0808F0 8 800 600 80 760 23,0 8,0 888 665 458 964 731 512 1,29641 491

BPV0809F0 9 800 675 80 760 26,0 9,0 999 748 515 1080 818 571 1,29641 536

BPV0810F0 10 800 750 80 760 28,5 10,0 1110 831 572 1192 901 629 1,29641 602

BPV0811F0 11 800 825 80 760 31,0 11,0 1221 914 630 1301 982 684 1,29641 639

BPV0812F0 12 800 900 80 760 34,0 12,0 1332 997 687 1406 1060 737 1,29641 685

BPV0813F0 13 800 975 80 760 37,0 13,0 1443 1081 744 1510 1136 788 1,29641 726

BPV0814F0 14 800 1050 80 760 40,0 14,0 1554 1164 801 1609 1209 837 1,29641 765

BPV0815F0 15 800 1125 80 760 43,0 15,0 1665 1247 859 1704 1279 883 1,29641 806

BPV0816F0 16 800 1200 80 760 46,0 16,0 1776 1330 916 1797 1346 928 1,29641 845

BPV0817F0 17 800 1275 80 760 48,5 17,0 1887 1413 973 1886 1411 971 1,29641 884

BPV0818F0 18 800 1350 80 760 51,0 18,0 1998 1496 1030 1972 1473 1012 1,29641 924

BPV0819F0 19 800 1425 80 760 54,0 19,0 2109 1579 1088 2081 1553 1065 1,29641 964

BPV0820F0 20 800 1500 80 760 57,0 20,0 2220 1662 1145 2190 1632 1116 1,29641 1003

Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance 
Vert.            

Power Vert.                   
W (watt ∆50)

Puissance 
Vert.              

Power Vert.      
W (watt ∆40)

Puissance 
Vert.                                                            

Power Vert. 
W (watt ∆30)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆40)

Puissance 
Horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 1000- P 80

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance 
Vert.            

Power Vert.                   
W (watt ∆50)

Puissance 
Vert.              

Power Vert.      
W (watt ∆40)

Puissance 
Vert.                                                            

Power Vert. 
W (watt ∆30)

Puissance 
horizontale. 

 Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
horizontale.  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆40)

Puissance 
Horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 1200- P 80

BPV1003F0 3 1000 225 80 960 10,5 3,6 410 307 211 440 329 226 1,30180

BPV1004F0 4 1000 300 80 960 14,0 4,8 546 408 281 597 449 310 1,30180

BPV1005F0 5 1000 375 80 960 18,0 6,0 683 511 351 753 569 397 1,30180

BPV1006F0 6 1000 450 80 960 22,0 7,2 820 613 422 907 690 485 1,30180

BPV1007F0 7 1000 525 80 960 26,0 8,4 956 715 492 1058 803 563 1,30180

BPV1008F0 8 1000 600 80 960 28,5 9,6 1093 817 562 1205 914 640 1,30180

BPV1009F0 9 1000 675 80 960 32,0 10,8 1229 919 632 1350 1022 714 1,30180

BPV1010F0 10 1000 750 80 960 36,0 12,0 1366 1022 703 1490 1126 786 1,30180

BPV1011F0 11 1000 825 80 960 40,0 13,2 1503 1124 773 1626 1228 855 1,30180

BPV1012F0 12 1000 900 80 960 44,0 14,4 1639 1226 843 1758 1325 921 1,30180

BPV1013F0 13 1000 975 80 960 46,5 15,6 1776 1328 913 1887 1420 985 1,30180

BPV1014F0 14 1000 1050 80 960 50,0 16,8 1912 1430 983 2011 1512 1046 1,30180

BPV1015F0 15 1000 1125 80 960 54,0 18,0 2049 1532 1054 2145 1611 1114 1,30180

BPV1016F0 16 1000 1200 80 960 58,0 19,2 2185 1634 1124 2276 1708 1179 1,30180

BPV1017F0 17 1000 1275 80 960 61,5 20,4 2322 1736 1194 2406 1804 1244 1,30180

BPV1018F0 18 1000 1350 80 960 65,0 21,6 2458 1838 1264 2536 1900 1309 1,30180

BPV1019F0 19 1000 1425 80 960 68,5 22,8 2595 1941 1334 2667 1996 1374 1,30180

BPV1020F0 20 1000 1500 80 960 72,0 24,0 2731 2043 1405 2797 2093 1440 1,30180

BPV1203F0 3 1200 225 80 1160 12,0 4,5 486 363 250 528 395 271 1,30340

BPV1204F0 4 1200 300 80 1160 17,0 6,0 648 484 333 717 538 372 1,30340

BPV1205F0 5 1200 375 80 1160 21,0 7,5 810 606 416 904 683 476 1,30340

BPV1206F0 6 1200 450 80 1160 26,0 9,0 972 727 499 1088 828 582 1,30340

BPV1207F0 7 1200 525 80 1160 29,5 10,5 1169 874 601 1269 964 676 1,30340

BPV1208F0 8 1200 600 80 1160 34,0 12,0 1296 969 666 1446 1097 768 1,30340

BPV1209F0 9 1200 675 80 1160 38,0 13,5 1458 1090 749 1619 1226 857 1,30340

BPV1210F0 10 1200 750 80 1160 43,0 15,0 1620 1211 832 1788 1352 943 1,30340

BPV1211F0 11 1200 825 80 1160 46,5 16,5 1782 1332 916 1951 1473 1025 1,30340

BPV1212F0 12 1200 900 80 1160 51,0 18,0 1944 1453 999 2110 1590 1105 1,30340

BPV1213F0 13 1200 975 80 1160 55,5 19,5 2106 1575 1082 2276 1714 1189 1,30340

BPV1214F0 14 1200 1050 80 1160 60,0 21,0 2268 1696 1165 2439 1835 1272 1,30340

BPV1215F0 15 1200 1125 80 1160 64,5 22,5 2430 1817 1249 2602 1957 1355 1,30340

BPV1216F0 16 1200 1200 80 1160 68,5 24,0 2592 1938 1332 2766 2078 1437 1,30340

BPV1217F0 17 1200 1275 80 1160 72,5 25,5 2754 2059 1415 2929 2199 1520 1,30340

BPV1218F0 18 1200 1350 80 1160 77,0 27,0 2916 2180 1498 3093 2321 1603 1,30340

BPV1219F0 19 1200 1425 80 1160 81,5 28,5 3078 2301 1582 3256 2442 1685 1,30340

BPV1220F0 20 1200 1500 80 1160 86,0 30,0 3240 2422 1665 3419 2563 1768 1,30340
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Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance 
Vert.            

Power Vert.                   
W (watt ∆50)

Puissance 
Vert.              

Power Vert.      
W (watt ∆40)

Puissance 
Vert.                                                            

Power Vert. 
W (watt ∆30)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆40)

Puissance 
Horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 1500- P 80

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance 
Vert.            

Power Vert.                   
W (watt ∆50)

Puissance 
Vert.              

Power Vert.      
W (watt ∆40)

Puissance 
Vert.                                                            

Power Vert. 
W (watt ∆30)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆40)

Puissance 
Horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 1800- P 80

BPV150300 3 1500 225 80 1460 16,0 5,1 597 446 306 661 493 339 1,30580

BPV150400 4 1500 300 80 1460 21,0 6,8 796 595 409 896 673 466 1,30580

BPV150500 5 1500 375 80 1460 26,5 8,5 996 744 511 1130 854 595 1,30580

BPV150600 6 1500 450 80 1460 31,0 10,2 1195 893 613 1360 1035 727 1,30580

BPV150700 7 1500 525 80 1460 37,0 11,9 1394 1042 715 1587 1205 845 1,30580

BPV150800 8 1500 600 80 1460 42,0 13,6 1593 1190 818 1808 1371 960 1,30580

BPV150900 9 1500 675 80 1460 47,5 15,3 1792 1339 920 2024 1533 1071 1,30580

BPV151000 10 1500 750 80 1460 52,0 17,0 1991 1488 1022 2235 1690 1178 1,30580

BPV151100 11 1500 825 80 1460 58,0 18,7 2190 1636 1124 2439 1841 1282 1,30580

BPV151200 12 1500 900 80 1460 63,0 20,4 2389 1785 1226 2637 1988 1381 1,30580

BPV151300 13 1500 975 80 1460 68,0 22,1 2588 1934 1328 2857 2153 1495 1,30580

BPV151400 14 1500 1050 80 1460 73,0 23,8 2787 2083 1430 3067 2310 1602 1,30580

BPV151500 15 1500 1125 80 1460 78,5 25,5 2986 2231 1532 3277 2466 1709 1,30580

BPV151600 16 1500 1200 80 1460 83,5 27,2 3185 2380 1635 3488 2623 1817 1,30580

BPV180300 3 1800 225 80 1760 19,0 6,3 708 530 364 793 592 406 1,30000

BPV180400 4 1800 300 80 1760 26,0 8,4 944 706 486 1075 808 559 1,30000

BPV180500 5 1800 375 80 1760 31,0 10,5 1181 884 608 1355 1025 714 1,30000

BPV180600 6 1800 450 80 1760 38,0 12,6 1417 1060 729 1632 1241 872 1,30000

BPV180700 7 1800 525 80 1760 45,0 14,7 1653 1237 851 1904 1446 1014 1,30000

BPV180800 8 1800 600 80 1760 50,0 16,8 1889 1413 972 2170 1646 1152 1,30000

BPV180900 9 1800 675 80 1760 57,0 18,9 2125 1590 1094 2429 1839 1285 1,30000

BPV181000 10 1800 750 80 1760 64,0 21,0 2361 1766 1215 2682 2028 1414 1,30000

BPV181100 11 1800 825 80 1760 70,0 23,1 2597 1943 1337 2927 2210 1538 1,30000

BPV181200 12 1800 900 80 1760 76,0 25,2 2833 2120 1458 3164 2386 1657 1,30000

BPV181300 13 1800 975 80 1760 83,0 27,3 3069 2296 1580 3420 2577 1789 1,30000

BPV181400 14 1800 1050 80 1760 88,0 29,4 3305 2473 1701 3669 2762 1915 1,30000

BPV181500 15 1800 1125 80 1760 95,0 31,5 3541 2649 1823 3918 2947 2041 1,30000

BPV181600 16 1800 1200 80 1760 102,0 33,6 3777 2826 1944 4167 3132 2168 1,30000
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Couleur Blanc 9016 - Color White 9016

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance 
Vert.            

Power Vert.                   
W (watt ∆50)

Puissance 
Vert.              

Power Vert.      
W (watt ∆40)

Puissance 
Vert.                                                            

Power Vert. 
W (watt ∆30)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆40)

Puissance 
Horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 2000- P 80

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance 
Vert.            

Power Vert.                   
W (watt ∆50)

Puissance 
Vert.              

Power Vert.      
W (watt ∆40)

Puissance 
Vert.                                                            

Power Vert. 
W (watt ∆30)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆40)

Puissance 
Horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 2200 - P 80

BPV200300 3 2000 225 80 1960 21,0 7,1 782 586 403 881 658 451 1,29620

BPV200400 4 2000 300 80 1960 28,5 9,4 1042 780 537 1194 897 621 1,29620

BPV200500 5 2000 375 80 1960 35,0 11,8 1304 976 673 1506 1139 794 1,29620

BPV200600 6 2000 450 80 1960 42,0 14,1 1564 1171 807 1813 1379 969 1,29620

BPV200700 7 2000 525 80 1960 49,0 16,5 1825 1367 941 2115 1607 1127 1,29620

BPV200800 8 2000 600 80 1960 56,0 18,8 2085 1561 1075 2411 1828 1280 1,29620

BPV200900 9 2000 675 80 1960 64,0 21,2 2346 1757 1210 2699 2044 1428 1,29620

BPV201000 10 2000 750 80 1960 70,0 23,5 2607 1952 1345 2980 2253 1571 1,29620

BPV201100 11 2000 825 80 1960 77,0 25,9 2868 2148 1479 3252 2455 1709 1,29620

BPV201200 12 2000 900 80 1960 84,5 28,2 3128 2342 1613 3516 2651 1842 1,29620

BPV201300 13 2000 975 80 1960 91,0 30,6 3389 2538 1748 3774 2841 1970 1,29620

BPV201400 14 2000 1050 80 1960 98,0 33,0 3650 2733 1882 4022 3023 2092 1,29620

BPV201500 15 2000 1125 80 1960 104,5 35,0 3911 2928 2017 4259 3197 2208 1,29620

BPV201600 16 2000 1200 80 1960 111,0 37,0 4171 3124 2151 4492 3366 2321 1,29620

BPV220300 3 2200 225 80 2160 24,0 7,5 860 644 444 969 724 497 1,29620

BPV220400 4 2200 300 80 2160 31,0 10,0 1146 858 591 1314 987 683 1,29620

BPV220500 5 2200 375 80 2160 39,0 12,5 1434 1074 740 1657 1252 873 1,29620

BPV220600 6 2200 450 80 2160 46,5 15,0 1720 1288 887 1995 1517 1066 1,29620

BPV220700 7 2200 525 80 2160 54,0 17,5 2008 1503 1035 2327 1767 1240 1,29620

BPV220800 8 2200 600 80 2160 63,0 20,0 2294 1717 1183 2652 2011 1408 1,29620

BPV220900 9 2200 675 80 2160 71,5 22,5 2581 1932 1331 2969 2248 1571 1,29620

BPV221000 10 2200 750 80 2160 78,0 25,0 2868 2147 1479 3278 2478 1728 1,29620

BPV221100 11 2200 825 80 2160 85,5 27,5 3155 2362 1627 3577 2701 1880 1,29620

BPV221200 12 2200 900 80 2160 93,0 30,0 3441 2577 1775 3868 2916 2026 1,29620

BPV221300 13 2200 975 80 2160 102,0 32,5 3728 2792 1923 4151 3125 2167 1,29620

BPV221400 14 2200 1050 80 2160 109,0 35,0 4015 3007 2071 4424 3325 2302 1,29620

BPV221500 15 2200 1125 80 2160 117,0 37,5 4302 3221 2219 4711 3538 2445 1,29620

BPV221600 16 2200 1200 80 2160 124,5 40,0 4588 3436 2366 4994 3746 2586 1,29620
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Burano Plus HOT

 Référence          
 Code

Élements
Elements 

Hauteur
Height
(mm)

Largeur
Width
(mm)

Prof. 
Prof.   
(mm)

Entraxe
Distance

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance 
Vert.            

Power Vert.                   
W (watt ∆50)

Puissance 
Vert.              

Power Vert.      
W (watt ∆40)

Puissance 
Vert.                                                            

Power Vert. 
W (watt ∆30)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆50)

Puissance 
Horizontale  

Power 
Horizontal                          

W (watt ∆40)

Puissance 
Horizontale 

Power 
Horizontal                        

W (watt ∆30)

Exposant 
Exponent  

H 2500 - P 80

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Fermé
"D" Close "D" Fermé

"D" Close
"D" Fermé
"D" Close

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

Référence
Code

Modèle
Model 

184

BPV250300 3 2500 225 80 2460 24,5 8,1 1008 753 518 1132 855 596 1,29620

BPV250400 4 2500 300 80 2460 33,0 10,8 1344 1004 690 1509 1143 798 1,29620

BPV250500 5 2500 375 80 2460 42,0 13,5 1679 1255 862 1883 1423 992 1,29620

BPV250600 6 2500 450 80 2460 50,0 16,2 2015 1506 1035 2267 1724 1212 1,29620

BPV250700 7 2500 525 80 2460 58,0 18,9 2350 1757 1207 2644 2008 1409 1,29620

BPV250800 8 2500 600 80 2460 66,0 21,6 2686 2008 1380 3014 2285 1600 1,29620

BPV250900 9 2500 675 80 2460 75,0 24,3 3021 2258 1552 3374 2555 1785 1,29620

BPV251000 10 2500 750 80 2460 83,0 27,0 3357 2509 1724 3725 2816 1964 1,29620

BPV251100 11 2500 825 80 2460 92,0 29,7 3693 2761 1897 4065 3069 2136 1,29620

BPV251200 12 2500 900 80 2460 100,5 32,4 4028 3011 2069 4395 3313 2302 1,29620

BPV251300 13 2500 975 80 2460 108,0 35,1 4365 3263 2242 4718 3551 2462 1,29620

BPV251400 14 2500 1050 80 2460 117,0 37,8 4700 3513 2414 5028 3779 2615 1,29620

BPV251500 15 2500 1125 80 2460 124,5 40,5 5036 3764 2587 5354 4020 2778 1,29620

BPV251600 16 2500 1200 80 2460 133,0 43,2 5371 4015 2759 5669 4252 2935 1,29620

Raccordement central de 50 mm sur demande avec un supplément de €- Central connection of 50 mm on request with an additional of € 

137150200 2 grilles - 2 grids  H 663  

137150210 2 grilles - 2 grids  H 800  

137150220 2 grilles - 2 grids  H 1000

137150230 2 grilles - 2 grids  H 1200

137150240 2 grilles - 2 grids  H 1500

137150250 2 grilles - 2 grids  H 1800

137150260 2 grilles - 2 grids  H 2000

137150270 2 grilles - 2 grids  H 2200

137150280 2 grilles - 2 grids  H 2500
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"D" Fermé
"D" Close

"D" Fermé
"D" Close

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

ø  14

ø  14

ø  14ø  14

ø 14

ø  14

MURANO PLUS ((STANDARD VERTICAL) - Version horizontale sur demande - Horizontal version on request

"D" Fermé
"D" Close

"D" Fermé
"D" Close

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

"D" Ouvert
"D" Open

Raccordement par le haut pour Burano et Murano sur demande - Top connections for Burano and Murano on request

Distances spéciales avec supplément €  -Special distances with an additional of € 


